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سیزدهمین المپیاد ورزشی شهر با حضور چشمگیر بچه های مشهدی درحال برگزاری است

با خرید بازیکن جانشین محبی
در سانتاکلارا

بمب آجورلو
منفجر می شود؟!

تیراندازان خراسانی
در راه کره جنوبی

در هفته شلوغ لیگ های پایه فوتبال 
مشهد و استان رقم خورد

از قهرمانی فولاد 
تا بالاگرفتن جنگ 
«پورقناد» و «پژند»
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تفاوت کمبودهای ترکیب استقلال
و پرسپولیس برای لیگ بیست و سوم

قرمزها مهاجم 
می خواهند
آبی ها وینگر

پس از شکست در پرونده جذب کیلین ام باپه نام 
مهاجمان بسیاری به رئال مادرید لینک شده و اگرچه 
برخی با چاشنی اغراق همراه بوده اند، اما رئال واقعا 
به دنبال افزودن مهاجمی جدید به ترکیب است.
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حذف کاراته از المپیک

فدراسیون کاراته از فهرست رشته های المپیکی حاضر 

در مجمع کمیته ملی المپیک خارج شد. کمیته ملی 

المپیک برای برگــزاری انتخابات جدی تــر از قبل با 

چالش مواجه شــد و یک فدراســیون المپیکی دیگر 

خود را هم از دســت داد. طبق اســتعلام گرفته شده و 

نامه کمیته بین المللی المپیک (IOC) به کمیته ملی 

المپیــک ایران، کاراتــه از آنجا که دیگــر در بازی های 

المپیــک حضور نــدارد، باید از فهرســت رشــته های 

المپیکی حذف شود؛ از این رو ۲۹ فدراسیون المپیکی 

به ۲۸ فدراسیون کاهش یافت.

تمدید سه ساله حیدرپور با سپاهان

مجتبی حیدرپور، گوشِ چپ طلایی پوشان و تیم ملی 

هندبال، پس از انجام مذاکره با مدیرعامل و اعضای 

هیئت مدیره، قراردادش را به مدت سه فصل با سپاهان 

تمدید کرد. ایــن بازیکن سی وچهارســاله همچنین 

به عنوان کاپیتان تیم ملی جواز حضور در رقابت های 

جام جهانی۲۰۲۳ هندبال را به دست آورده است.

ثبت نام نایب رئیس کمیته المپیک 
برای ریاست

نایب رئیــس کمیته ملــی المپیک برای پســت های 

ریاست و نایب رئیسی انتخابات دوره جدید ثبت نام 

کرد. در ششمین روز از ثبت نام کاندیداهای انتخابات 

کمیته ملی المپیک، فضل ا... باقرزاده نیز نامزد شد 

و برای پست های ریاست و نایب رئیسی ثبت نام کرد.

باقرزاده، نایب رئیس فعلی کمیته ملی المپیک است 

که البته رئیس فدراســیون شمشیربازی هم بود؛ اما 

دوره ریاست او در شمشیربازی به پایان رسید.

پر افتخارترین تیم والیبال آسیا این روزها وضعیت 

عجیــب و نابســامانی دارد.  پیــکان تهران یکی 

از ریشــه دار ترین تیم های تاریــخ والیبال ایران 

محسوب می شــود. این باشــگاه تهرانی نه تنها 

در ایران بلکه در آســیا نیز پرافتخارترین است و 

همواره در سالیان اخیر مدعی قهرمانی لیگ برتر 

والیبال ایران و جام باشگاه های آسیا بوده است. 

این تیم با دوازده قهرمانی به عنوان پرافتخارترین 

تیم لیگ برتر والیبال ایران شــناخته می شــود 

و  در آســیا نیز با هشــت قهرمانی باشــگاه های 

آســیا، ســه نایب قهرمانی و ســه مقام ســومی، 

به عنوان پرافتخارترین تیم از نظر کســب مدال 

است. تیم والیبال پیکان که مقام سوم و چهارم 

قهرمانی باشــگاه های جهان را نیز در سال های 

۲۰۰۹و۲۰۱۰ در کارنامه دارد، در فصل گذشته 

رقابت هــای لیگ برتــر نیز عالی ظاهر شــد و با 

هدایت پیمان اکبری به فینال رقابت ها رسید و 

در این راه، تیم پر ســتاره سپاهان را نیز شکست 

داد. با  این حال،  آن ها در دیــدار فینال کار را به 

تیم شگفتی ســاز شــهداب یزد واگذار کردند و 

نایب قهرمان لیگ والیبال ایران شدند. در ادامه 

پیکان در مسابقات جام باشگاه های آسیا حضور 

یافت؛ آن هم نــه یک حضور معمولــی، چرا که با 

تلاش های مدیر عامل وقت باشــگاه یعنی امیر 

عطابخش ایــن تیم چهــار بازیکن ســطح اول 

جهانی یعنی اروین انگاپــت، نیمیر عبدالعزیز، 

سعید معروف و سید محمد موسوی را در اختیار 

گرفت که در نوع خود اقدام تحســین برانگیزی 

محسوب می شد. پیکان به کمک این ستاره های 

جذاب موفق شد جام قهرمانی رقابت های جام 

باشــگاه های آســیا را بالای سر ببرد و همچنان 

بــه ســلطه خــود به عنــوان پر افتخارتریــن تیم 

والیبال آسیا ادامه دهد. با این حال تیم والیبال 

پیــکان این روزها وضعیت کامــلا مبهمی دارد و 

اوضاع برای آن ها نگران کننده اســت. بر اساس 

شنیده ها، پیمان اکبری در آستانه جدایی از این 

تیم قرار گرفته است و بعد از او چند ستاره کلیدی 

نیز از تیم تهرانی جدا خواهند شد. همچنین قرار 

اســت ارومیه به زودی از تیم جدیدش رونمایی 

کند و احتمالا مقصد پیمان اکبری و چند ستاره 

پیکان، این تیم خواهد بود. با این تفاسیر به نظر 

می رســد  بر خلاف سال های گذشــته، در فصل 

آینده رقابت هــای لیگ برتر شــاهد حضور یک 

پیکان مدعی در مسابقات نخواهیم بود که شاید 

جدایی عطابخش از تیم و تغییر سیاســت های 

باشگاه نیز در این مسئله تأثیر گذار باشد.

سرمربی و چند بازیکن پیکان در آستانه جدایی قرار دارند

اوضاع نابسامان پر افتخارترین تیم والیبال آسیا

چھره پرافتخــار تکواندوی جھان و 
المپیک، انتقادھــای تندی را علیه چهره

ھادی ســاعی، رئیس فدراســیون 
تکواندو و بیژن مقانلو سرمربی تیم 
ملی مطرح کرد و گفت: عملکرد پولادگر خیلی بھتر از 
ساعی بود. محمد باقری معتمد، چھره ای پرافتخار و 
عنوان دار از نســل طلایی تکواندوی ایران است که 
ھم اکنون جدی ترین منتقد عملکرد ھادی ساعی در 
رأس فدراسیون تکواندو بوده و معتقد است با توجه به 

عملکرد بســیار ضعیف ھادی ساعی، پولادگر 
مدیریتی به مراتب قوی تر از ســاعی داشته 
است. او ضمن انتقاد شدید از عملکرد بیژن 
مقانلو، ســرمربی تیم ملی تکواندو، پس از 

ناکامی در رقابت ھای قھرمانی آســیا، 
می گویــد بھتریــن گزینــه برای 

سرمربیگری تیم ملی کسی نیست 
جز رضا مھماندوســت که بارھا 
توانایی بالایش را با کسب نتایج 

درخشان در تیم ھای مختلف به اثبات رسانده است. او 
معتقد است  ســاعی به دلیل رفاقت با برخی مربیان 
می خواھد این افراد را تحت ھر شــرایطی، ھر چند به 
قیمــت از بین رفتــن تکواندو، حفظ کنــد. باقری 
می گوید: من بیشتر افتخاراتم را با مھماندوست 
کســب کردم؛ اما با رفتن مھماندوست، ما به 
مسیرمان ادامه دادیم، چون المپیک ھر چھار 
سال یک بار برگزار می شود و نمی شد تیم را 
به خاطر آقای مھماندوست ول کنیم و 
برویم. با خروج آقای مھماندوست از 
ایران، تکواندوی ایران لطمه خورد؛ 
یعنی افت تکواندو دقیقا از ھمان 

سال ھا شروع شد.

انتقاد باقری معتمد از عملکرد فدراسیون تکواندو

ساعی  از برخی ها فقط به خاطر رفاقت استفاده می کند
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حذف کاراته از المپیک

خبر

غیبت فوتسال قهرمانی زنان آسیا در تقویم

کنفدراســیون فوتبال آســیا در حالی تقویم رقابت هــای مختلف خود را 

تا ســال ۲۰۲۶ اعلام کرد که برنامه مسابقات فوتســال زنان و همچنین 

رقابت هــای فوتســال جوانــان آســیا در ایــن تقویــم دیده نمی شــود. 

کنفدراســیون فوتبال آســیا تقویــم رقابت های مختلــف این قــاره را تا 

ســال۲۰۲۶ اعلام کرد. در این تقویم، برنامه مسابقات فوتبال ساحلی، 

جام ملت های فوتسال آسیا در سال های ۲۰۲۴ و ۲۰۲۶ و همچنین جام 

باشگاه های فوتسال آسیا از سال ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۶ پیش بینی شده است. 

نکته سؤال برانگیز، نامشخص بودن برنامه مسابقات فوتسال زنان قهرمانی 

آســیا و همچنین رقابت های فوتســال زیر ۲۰ ســال این قاره است. جام 

ملت های فوتسال زنان آسیا آخرین بار در سال ۲۰۱۸ برگزار شد و بعد از 

آن به دلیل شیوع ویروس کرونا،AFC از برگزاری آن خودداری کرد. آخرین 

دوره مسابقات فوتســال زیر ۲۰ سال قهرمانی آســیا هم در سال ۲۰۱۹

برگزار شد که این رقابت ها نیز به دلیل مشابه، دیگر تکرار نشد. غیبت این 

دو رویداد مهم در تقویم کنفدراســیون فوتبال آســیا کمی سؤال برانگیز 

اســت. اگر AFC این رقابت ها را به صــورت کامل نادیده نگرفته باشــد، 

می توان احتمال داد فوتسال زنان قهرمانی آسیا و رقابت های زیر ۲۰ سال 

در یک تقویم جداگانه پیش بینی و اعلام شود. کنفدراسیون آسیا تاکنون 

هیچ خبر رسمی در این باره منتشر نکرده است و مشخص نیست بلاتکلیفی 

تیم های ملی بانوان و جوانان تا چه زمانی ادامه خواهد داشت.

آغاز لیگ برتر والیبال بانوان از ابتدای مهر

بیست ودومین دوره لیگ برتر والیبال زنان دهه نخست مهرماه آغاز خواهد 

شد و باشگاه ها تا یکم شهریور برای ثبت نام در سامانه ملی والیبال فرصت 

دارند. طبق اعلام روابط عمومی فدراسیون والیبال، مراسم قرعه کشی این 

مسابقات هفتم شهریور انجام خواهد شد. ورودی باشگاه های شرکت کننده 

در سال جاری افزایش نخواهد داشت و مبلغ آن امسال، ۲۰۰ میلیون ریال 

خواهد بود. در صورتی که باشــگاه های حــاضر در لیگ برتر و دســته یک 

مردان برای شرکت تیم بانوان در لیگ برتر اقدام کنند، از ۳درصد تخفیف 

از ۸درصد سهم فدراســیون از محل قرارداد بازیکنان تیم مردان برخوردار 

می شــوند. دیدارهای لیگ برتر زنان روزهای جمعه ساعت ۱۳:۰۰ برگزار 

می شود. مسابقات در دور مقدماتی به صورت رفت وبرگشت و در دوره پایانی 

به صورت پلی آف و دو برد از ســه بازی اجرا می شــود. مرحله پلی آف، بین 

تیم های اول تا چهارم برای تعیین مقام های اول تــا چهارم و بین تیم های 

پنجم تا هشتم رنکینگ برای تعیین رتبه های پنجم تا هشتم انجام خواهد 

شــد. هر تیم می تواند حداکثر ۲۰ بازیکن شامل ۱۲بازیکن بزرگسال، دو 

بازیکن زیر ۲۳ سال (امید)، ســه جوان، سه نوجوان داشته باشد و سهمیه 

ملی پوشان در هر تیم حداکثر پنج بازیکن بزرگسال، دو جوان و دو نوجوان 

اســت. همه اعضای تیم باید حداقل دو دز واکســن تزریق کرده باشــند؛ 

البته با توجه به شرایط بی ثبات پاندمی کرونا، د رصورت ابتلای بازیکنان به 

ویروس کرونا مسابقه با حداقل ۶ بازیکن سالم برگزار خواهد شد.

مژده رنگیان

رقابت های قهرمانی کشور، شنای بانوان نابینا و 

کم بینا از هفتم تا نهم مرداد  سال جاری با حضور 

تیم هایی از سراسر کشــور در تهران برگزار شد و 

تیم ۱۷ نفره خراسان رضوی با کسب ۳۸۵ امتیاز 

به مقام قهرمانی رسید. این مسابقات در حالی 

برگزار شد که از سال ۹۹ و بعد از شیوع ویروس 

کرونا این مسابقات لغو شــد و بعد از مدت ها که 

استخرها نیز تعطیل بودند، ورزشکاران این رشته 

توانستند دوباره به میدان مسابقات بازگردند.

این مسابقات با حضور ۸۰ شناگر و ۲۵ مربی از 

۱۲ استان  سراسر کشور در ســه روز در مجموعه 

ورزشی شــهید هرندی تهران پیگیری شد که در 

نهایت با معرفی تیم های برتر به پایان رسید. این 

رقابت ها در ۲ رده ســنی جوانان و بزرگ ســالان 

برگزار شــد و شــناگران در ۱۲ ماده ۵۰، ۱۰۰ و 

۲۰۰ متر آزاد، پروانــه و کرال پشــت، قورباغه و 

مختلط انفرادی و در بخــش تیمی در ماده های 

۵۰ در ۴ مختلط تیمی و ۵۰ در ۴ متر آزاد تیمی 

در سه کلاس پزشکی با یکدیگر رقابت کردند. در 

شنا ورزشکاران در ۳ سطح دسته بندی می شوند. 

B۳ افراد با دید کم و محدود و B۲ ،نابینایان B۱

کم بینایانی هستند که دید بهتری دارند.

برهمین اســاس، تیم خراســان رضــوی با ۳۶۵

امتیاز قهرمان شــد و اصفهان بــا ۲۴۸ امتیاز و 

تهران با ۲۳۸ امتیاز در جایگاه دوم و ســوم قرار 

گرفتند که ورزشــکاران بــا وقفه چند ســاله در 

استخر قهرمانی مجموعه ورزشی هرندی  تهران 

با اســتقبالی بی نظیر حضــور پیــدا کردند و به 

رقابت پرداختند.

انتخاب بهترین مربی و شناگر از تیم خراسان

در پایان و در مراســم اختتامیــه و اهدای کاپ 

و مدال، عنــوان بهتریــن مربی کشــور به مریم 

شــعاعی از خراســان تعلــق گرفت، ایــن مربی 

توانست با هدایت ۱۷ شــناگر بهترین نتیجه را 

در این دوره کسب کند. همچنین بهترین شناگر 

در رده سنی بزرگ سالان کشــور نیز به ساجده 

پهلوان، از خراســان رضوی تعلــق گرفت که در 

چند ماده روی سکوی قهرمانی ایستاد. بهترین 

شناگر در رده ســنی جوانان نازنین قریشی، از 

اصفهان معرفی شد.

خراسان رضوی یکی از قطب های شنای بانوان 

اســت که در بخش نابینایان و کم بینایان نیز در 

دوره های گذشته همیشه یکی از سکوهای برتر 

به تیم استان تعلق گرفته است.

 امیدواری به برگزاری بازی های کشورهای

اسلامی در ایران

سهیلا بصروی، نایب رئیس بانوان انجمن شنا، 

درباره این رقابت ها گفت: هرچند حضور نداشتن 

در رقابت های برون مرزی می تواند دلیلی برای 

کاهش انگیزه بانوان شناگر باشــد اما برگزاری 

منظــم رقابت هــای کشــوری می توانــد انگیزه 

مربیان و شناگران را تا حد بالایی حفظ کند. او 

تصریح کرد: بعد از دو ســال کرونا و ایجاد وقفه، 

رقابت های کشوری شنا برگزار شد که بسیار جای 

خوشحالی دارد، چرا که عاملی برای ایجاد انگیزه 

در بین شــناگران اســت تا با انگیــزه دوچندان 

تمرینات خود را پیگیری کنند.

او بیان کــرد: با توجه بــه اینکــه نمی توانیم در 

رقابت های برون مــرزی شرکت کنیــم آرزو دارم 

ایران میزبان رقابت های کشــورهای اســلامی 

شود. شناگران ایران اســتعداد و انگیزه بالایی 

دارند و می توانند با رقیبان بین المللی نیز رقابت 

کنند.

فائزه توسلی، نایب رئیس بانوان فدراسیون نیز با 

اشــاره به برگزاری این دوره تصریح کرد: به نظرم 

مادران توانایی های عجیب و خاصی دارند، چرا 

که من شــاهد بودم مادرانی بودند در این دوره 

از رقابت ها که بســیار خوب ظاهر شدند و حتی 

مدال آور هــم بودند و همچنیــن مادرانی که در 

کنار فرزندانشان بودند و در موفقیت آن ها دخیل 

هســتند. مادری از اســتان گیلان از مشکلات 

بینایی فرزندش برایم گفت، از تلاش ها و قدرت 

گرفتن با ورزش شــنا که من به نوبه خود قدردان 

هر دو گروه مادران هستم.

منهای فوتبال ورزش بانوان
رقابت های قهرمانی شنای بانوان نابینا و کم بینا بعد از ۲ سال تعویق برگزار شد

قهرمانی مقتدرانه بانوان خراسانی در شنای بانوان ایران

عملکرد بســیار ضعیف ھادی ساعی، پولادگر 
مدیریتی به مراتب قوی تر از ســاعی داشته 
است. او ضمن انتقاد شدید از عملکرد بیژن 
مقانلو، ســرمربی تیم ملی تکواندو، پس از 

ناکامی در رقابت ھای قھرمانی آســیا، 
می گویــد بھتریــن گزینــه برای 

سرمربیگری تیم ملی کسی نیست 
جز رضا مھماندوســت که بارھا 
توانایی بالایش را با کسب نتایج 

می گوید: من بیشتر افتخاراتم را با مھماندوست 
کســب کردم؛ اما با رفتن مھماندوست، ما به 
مسیرمان ادامه دادیم، چون المپیک ھر چھار 
سال یک بار برگزار می شود و نمی شد تیم را 
به خاطر آقای مھماندوست ول کنیم و 
برویم. با خروج آقای مھماندوست از 
ایران، تکواندوی ایران لطمه خورد؛ 
یعنی افت تکواندو دقیقا از ھمان 

سال ھا شروع شد.


